2

3

Про притягнення громадян міста 
до адміністративної відповідальності
З метою забезпечення реалізації повноважень виконавчого комітету Кам’янської міської ради щодо притягнення громадян міста 
до адміністративної відповідальності, відповідно до статей 213, 219 Кодексу України про адміністративні правопорушення, Закону України від 10.12.2015 №888-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг», ураховуючи розпорядження голови обласної державної адміністрації від 28.04.2016 №Р-203/0/3-16 
«Про затвердження Порядку з оформлення матеріалів про адміністративні правопорушення адміністраторами центрів надання адміністративних послуг Дніпропетровської області», керуючись п.1 ч.2 статті 52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Притягнути до адміністративної відповідальності за порушення 
ч.2 ст.197 КУпАП громадян міста:

- Бурзяка Давида Олександровича 02.09.2000 р.н. (місце народження: м.Кам’янське), який проживає за адресою: м.Кам’янське, 
вул. Б.Хмельницького, 21-87;

- Ярову Тетяну Олександрівну 14.09.1989 р.н. (місце народження: м.Кам’янське), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, вул.Ф.Бульбенко, 38;

- Козярську Марину Анатоліївну 08.06.1991 р.н. (місце народження: м.Кривий Ріг), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, вул.Ухтомського, 41-82;

- Діденко Тетяну Вячеславівну 03.01.1971 р.н. (місце народження: м.Кам’янське), якай проживає за адресою: м.Кам’янське, 
бульв.Будівельників, 51-137;
- Рунову Світлану Іванівну 21.08.1991 р.н. (місце народження: м.Дніпро), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, проїзд Білорузький, 6-23;

- Проніна Віктора Анатолійовича 18.12.1966 р.н. (місце народження: м.Кам’янське), який проживає за адресою: м.Кам’янське, 
вул.Б.Хмельницького, 20;

- Тяпіну Валентину Миколаївну 21.09.1973 р.н. (місце народження: м.Кам’янське), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, 
вул.Вітебська, 38;

- Зенову Валентину Олександрівну 08.05.1960 р.н. (місце народження: с.Миколаївка Смілянського району Черкаської області), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, вул.Львівська, 39;

- Кордабньову Вікторію Віталіївну 05.11.1967 р.н. (місце народження: м.Кам’янське), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, вул.Бурхана, 17-33;

- Підмогильну Інну Валеріївну 28.05.1978 р.н. (місце народження: м.Кам’янське), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, вул.Сачка, 7-41;

- Шевченко Оксану Володимирівну 14.05.1978 р.н. (місце народження: м.Кам’янське), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, вул.Глаголєва, 29-89;

- Гаро Неонілу Іванівну 04.02.1971 р.н. (місце народження: с.Майдан-Бобрик Літинського району Вінницької області), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, вул.Левадна, 12;

- Войцеховського Олега Браніславовича 05.12.1968 р.н. (місце народження: с.Кодра Макарівського району Київської області), який проживає за адресою: м.Кам’янське, вул.Ціолковського, 276-48;

- Тимощук Оксану Борисівну 245.10.1981 р.н. (місце народження: м.Кам’янське), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, вул.Астраханська, 48;

- Цибульку Євгенію Володимирівну 12.12.1963 р.н. (місце народження: м.Кам’янське), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, вул.Біломорська, 1А;

- Кравченко Наталію Василівну 07.03.1962 р.н. (місце народження: м.Дніпро), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, вул.Біломорська, 1А;

- Ареф’єву Оксану Олександрівну 16.08.1983 р.н. (місце народження: м.Красний Луч Луганської області), яка проживає за адресою: м.Кам’янське, бульв.Будівельників, 28-2;

- Костюка Олександра Валерійовича 14.12.1976 р.н. (місце народження: м.Кам’янське), який проживає за адресою: м.Кам’янське, 
просп.Металургів, 64-87;

- Баранову Катерину Володимирівну 07.06.1991 р.н. (місце народження: м.Кам’янське), якай проживає за адресою: м.Кам’янське, 
вул.Нікопольська, 34-57;

- Філенко Оксану Григорівну 21.08.1991 р.н. (місце народження: с.Гречане Петриківського району Дніпропетровської області), яка проживає 
за адресою: м.Кам’янське, вул.Гоголя, 102.

2. Притягнути до адміністративної відповідальності за порушення 
ч.1 ст.198 КУпАП Стасюка Володимира Олександровича 29.06.1989 р.н. (місце народження: м.Кам’янське), який проживає за адресою: м.Кам’янське, вул.Миру, 29-3.
3. Стягнути на користь місцевого бюджету з громадян міста:

- Бурзяка Давида Олександровича штраф у розмірі 17,00 грн;

- Ярової Тетяни Олександрівни штраф у розмірі 17,00 грн;

- Козярської Марини Анатоліївни штраф у розмірі 34,00 грн;

- Діденко Тетяни Вячеславівни штраф у розмірі 17,00 грн;

- Рунової Світлани Іванівни штраф у розмірі 34,00 грн;

- Проніна Віктора Анатолійовича штраф у розмірі 34,00 грн;

- Тяпіної Валентини Миколаївни штраф у розмірі 17,00 грн;

- Зенової Валентини Олександрівни штраф у розмірі 17,00 грн;

- Кордабньової Вікторії Віталіївни штраф у розмірі 17,00 грн;

- Підмогильної Інни Валеріївни штраф у розмірі 34,00 грн;
- Шевченко Оксани Володимирівни штраф у розмірі 34,00 грн;

- Гаро Неоніли Іванівни у розмірі 34,00 грн;

- Войцеховського Олега Браніславовича штраф у розмірі 34,00 грн;

- Тимощук Оксани Борисівни штраф у розмірі 17,00 грн;

- Цибульки Євгенії Володимирівни штраф у розмірі 17,00 грн;

- Кравченко Наталії Василівни штраф у розмірі 17,00 грн;
- Ареф’євої Оксани Олександрівни штраф у розмірі 34,00 грн;

- Костюка Олександра Валерійовича у розмірі 17,00 грн;
- Баранової Катерини Володимирівни штраф у розмірі 17,00 грн;

- Філенко Оксани Григорівни у розмірі 17,00 грн;

- Стасюка Володимира Олександровича штраф у розмірі 51,00 грн.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Морохова О.О.

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

